



Hooninside

Hooninside

04.10.2024 /Friday/ #1360

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ

# SPECIAL HOONINSIDE

www.hooninside.com

## กลุ่มดุสิตธานี

Dusit  
INTERNATIONAL

ผับ 'ปาล์ม โกลบอล คอร์ป'  
รุกขยายธุรกิจในตลาดและเอเชียใต้

กลุ่มดุสิตธานีลงนามในข้อตกลง  
ความร่วมมือเชิงกลยุทธ์กับ  
ปาล์ม โกลบอล คอร์ป ไพเรเวท ลิมิเตด  
(Paljor Global Corp Private Limited)  
บริษัทการลงทุนชั้นนำของเนปาลและ  
ผู้ผลิตพรมหุร เดินหน้าต่อยอดธุรกิจ  
ในเครือทั้งโรงแรม การศึกษา อาหาร  
และบริการ รวมถึงผลิตภัณฑ์ต่างๆ

อ่านต่อหน้า

2



## แบงก์กรุงศรี

เสริมทัพกลุ่มผลิตภัณฑ์สินเชื่อธุรกิจเพื่อความยั่งยืน

ปล่อย 2 ผลิตภัณฑ์ใหม่บุกตลาด

กรุงศรี (ธนาคารกรุงศรีอยุธยา จำกัด (มหาชน) เดินหน้าหนุน SME  
สู่ความยั่งยืน เต็มกำลัง ด้วยการเปิดตัว 2 ผลิตภัณฑ์ใหม่ ภายใต้  
กลุ่มผลิตภัณฑ์สินเชื่อ SME เพื่อความยั่งยืน หรือ Krungsri SME  
Sustainability Loan for All

อ่านต่อหน้า

4

## KTMS

โค้งสุดท้ายของปี บุก 2 สาขาใหม่  
พร้อมยอดขายได้ปีนี้แตะ 600 ล้านบาท



บมจ.เคที เมดิคอล เซอร์วิส "KTMS" เดินเกมรุก  
เจาะสาขาใหม่เพิ่ม 2 แห่ง เสริมข่าวดีช่วงโค้งสุดท้าย  
ของปี (Q4/67) เล็งเปิดศูนย์ฟอกเลือดด้วยเครื่องไตเทียม  
ปิดหมุดเพิ่มอีก 2 สาขา

อ่านต่อหน้า

6



สำหรับ PT  
เราไม่ได้หยุดอยู่แค่การให้บริการด้านพลังงาน  
แต่ทุกที่ทั่วไทย PT จะไปถึง  
เพื่อเป็นที่หนึ่งในใจคนไทยทั่วประเทศ

"บริษัท พีทีจี เอ็นเนอยี จำกัด (มหาชน)"





Hooninside

Hooninside

04.10.2024 /Friday/ #1360

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สโตร์กล้วยๆ

# SPECIAL HOONINSIDE

www.hooninside.com

## กลุ่มดุสิตธานี

### ผนึก 'ปาจอร์ โกลบอล คอร์ป'

### รุกขยายธุรกิจในเนปาลและเอเชียใต้

กลุ่มดุสิตธานีลงนามในข้อตกลงความร่วมมือเชิงกลยุทธ์กับปาจอร์ โกลบอล คอร์ป ไพรเวท ลิมิเต็ด (Paljor Global Corp Private Limited) บริษัทการลงทุนชั้นนำของเนปาลและผู้ผลิตพรมหฐู เดินหน้าต่อยอดธุรกิจในเรื่องทั้งโรงแรม การศึกษา อาหารและบริการ รวมถึงผลิตภัณฑ์ต่างๆ เพื่อขยายสู่เนปาลและทั่วเอเชียใต้ มั่นใจความร่วมมือของทั้งสององค์กรจะช่วยผลักดันโอกาสทางธุรกิจ พร้อมๆ กับการยกระดับมาตรฐานชุมชนในท้องถิ่นอย่างยั่งยืน



มร. จิรล เครตลเลช ประธานเจ้าหน้าที่ฝ่ายปฏิบัติการ บริษัท ดุสิตธานี จำกัด (มหาชน) หรือ DUSIT เปิดเผยว่า กลุ่มดุสิตธานี ได้ลงนามในข้อตกลงความร่วมมือเชิงกลยุทธ์กับ ปาจอร์ โกลบอล คอร์ป ไพรเวท ลิมิเต็ด (Paljor Global Corp Private Limited) ซึ่งเป็นบริษัทการลงทุนชั้นนำของเนปาล และเป็นผู้ผลิตพรมหฐู โดยความร่วมมือเชิงกลยุทธ์ในครั้งนี้ จะเน้นย้ำถึงความมุ่งมั่นของกลุ่มดุสิตธานีที่มีต่อภูมิภาคเอเชียใต้ รวมถึงความร่วมมือกับพันธมิตรในท้องถิ่นที่แข็งแกร่งอย่าง ปาจอร์ โกลบอล คอร์ป เพื่อขับเคลื่อนการเติบโตและนวัตกรรมในอุตสาหกรรมบริการ ซึ่งกลุ่มดุสิตธานีเชื่อมั่นว่า จะสามารถมอบประสบการณ์การบริการที่ยอดเยี่ยมที่สอดคล้องกับท้องถิ่น และมีส่วนช่วยในการพัฒนาเศรษฐกิจของภูมิภาค สร้างแรงบันดาลใจให้คนรุ่นต่อไป รวมไปถึงการนำผลิตภัณฑ์อาหารออกสู่ตลาดที่ตอบสนองความต้องการของอุตสาหกรรมอย่างยั่งยืน

มร. ดอร์เจ กยัลสเตน ลามา ประธาน ปาจอร์ โกลบอล คอร์ป ไพรเวท ลิมิเต็ด กล่าวว่า รู้สึกยินดีและตื่นเต้นที่จะขยายความร่วมมือกับกลุ่มดุสิตธานี และขยายวิสัยทัศน์ร่วมกันไปทั่วเอเชียใต้ ด้วยประสบการณ์และความเชี่ยวชาญด้านการบริการ การศึกษา และด้านอาหารที่ยอดเยี่ยมของกลุ่มดุสิตธานี โดยความร่วมมือที่เกิดขึ้นระหว่างกันในครั้งนี้ไม่เพียงมุ่งหวังแค่การยกระดับชีวิตของแขก นักเรียน และชุมชน แต่ยังเชื่อว่า จะช่วยสร้างมาตรฐานใหม่สำหรับการบริการและความยั่งยืนในเนปาลและในภูมิภาคอีกด้วย

**Dusit**  
INTERNATIONAL

สำหรับความร่วมมือระหว่างกลุ่มดุสิตธานีและ ปาจอร์ โกลบอล คอร์ป ในครั้งนี้ เกิดจากความสำเร็จในการเปิดโรงแรมดุสิตปรีนเซส กาฐมาณฑุ ซึ่ง ปาจอร์ โกลบอล คอร์ป เป็นเจ้าของ และบริหารงานโดยดุสิตธานี ด้วยความแข็งแกร่งในตลาดเอเชียใต้ของ ปาจอร์ โกลบอล คอร์ป ทำให้กลุ่มดุสิตธานีมั่นใจว่า จะได้รับโอกาสในการขยายธุรกิจต่างๆ ในตลาดนี้ ซึ่งรวมถึงการบริหารโรงแรมและรีสอร์ท ช่องทางการจัดจำหน่ายสำหรับดุสิต ฟู้ดส์ และความร่วมมือโครงการการศึกษาด้านการบริการผ่านดุสิต ฮอสพิทาลิตี้ เอ็ดดูเคชั่น



สำหรับ PT  
เราไม่ได้หยุดอยู่แค่การให้บริการด้านพลังงาน  
แต่ทุกที่ทั่วไทย PT จะไปถึง  
เพื่อเป็นอีกหนึ่งในใจคนไทยทั่วประเทศ

"บริษัท พีทีจี เอ็นเนอยี จำกัด (มหาชน)"





04.10.2024 /Friday/ #1360

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สโตร์กล้วยๆ

**SPECIAL HOONINSIDE**  
www.hooninside.com

# กลุ่มดุสิตธานี

**ผนัก 'ปาจอร์ โกลบอล คอร์ป'**

**รุกขยายธุรกิจไปในเนปาลและเอเชียใต้**



นอกจากโรงแรมดุสิต ปริ้นเซส กาฐมาณฑุ แล้ว กลุ่มดุสิตธานียังดำเนินกิจการโรงแรมดุสิตธานี หิมาลายัน รีสอร์ท ดุสิตเคส ในเนปาล ซึ่งทั้งสองแห่งเปิดให้บริการในเดือนกรกฎาคมปีที่แล้ว ขณะที่ ปาจอร์

โกลบอล คอร์ป เป็นเจ้าของโรงแรมหลายแห่งในภูมิภาค รวมถึง ทิเบต พิวทิ จำกัด, ทิเบต อินเตอร์เนชั่นแนล พิวทิ จำกัด และยาเคตี ยาคโฮสเทล กาฐมาณฑุ ด้วยความเชี่ยวชาญด้านโรงแรมในภูมิภาค ปาจอร์ โกลบอล คอร์ป จะใช้เครือข่ายของบริษัท เพื่อหาโอกาสขยายแบรนด์ต่างๆ ของกลุ่มดุสิตธานี ซึ่งรวมถึงดุสิตธานี, ดุสิตดีทู, ดุสิตปริ้นเซส, ดุสิตสวีทส์, อาศัย, เดวารานา-ดุสิต ริทริตส์ และดุสิต คอลเลกชั่น ในประเทศต่างๆ เช่น บังกลาเทศ เมียนมาร์ ศรีลังกา ทิเบต ภูฏาน รวมถึงภาคตะวันออกเฉียงเหนือของอินเดียอีกด้วย

ความร่วมมือในครั้งนี้ ยังมีเป้าหมายที่จะร่วมมือกับสถาบันการศึกษา ด้านการบริการของดุสิต รวมถึงวิทยาลัยดุสิตธานี ซึ่งมีหลักสูตร

ที่เน้นความสามารถที่มีรากฐานมาจากการเรียนรู้ที่ขับเคลื่อนโดยอุตสาหกรรม และเดอะ ฟู้ด สคูล โรงเรียนสอนทำอาหารนานาชาติแห่งแรกของประเทศไทย เพื่อพัฒนาและเปิดตัวโปรแกรมการศึกษาด้านอาชีพศึกษาที่จะช่วยยกระดับคนรุ่นใหม่ในด้านการบริการ ยังรวมถึงโอกาสในการขยายธุรกิจของ ดุสิต กาสโทร ซึ่งเป็นบริษัทในเครือของดุสิต ฟู้ดส์ ที่จัดหาวัตถุดิบพรีเมียม เช่น ข้าวอินทรีย์จากฟาร์มขนาดเล็กในภาคตะวันออกเฉียงเหนือของประเทศไทย และนำเสนอผลิตภัณฑ์พร้อมปรุงคุณภาพสูง เช่น น้ำพริกแกง ขนมอบกิ่งสำเร็จรูป และผลิตภัณฑ์แช่แข็งนวัตกรรมใหม่ เพื่อนำผลิตภัณฑ์ต่างๆ เข้าสู่โรงแรม ร้านอาหาร คาเฟ่ และอุตสาหกรรมจัดเลี้ยงในเนปาล

ด้วยจำนวนนักท่องเที่ยวชาวเนปาลที่เพิ่มขึ้นในประเทศไทย ปาจอร์ โกลบอล คอร์ป ยังมีเป้าหมายที่จะสร้างแพ็คเกจการเดินทางที่รวมการเข้าพักที่โรงแรมและรีสอร์ทของดุสิตและการเยี่ยมชมสถานที่ท่องเที่ยว โดยรอบอีกด้วย



สำหรับ PT  
เราไม่ได้หยุดอยู่แค่การให้บริการด้านพลังงาน  
แต่ทุกที่ทั่วไทย PT จะไปถึง  
เพื่อเป็นอีกหนึ่งในใจคนไทยทั่วประเทศ

"บริษัท พีทีจี เอ็นเนอยี จำกัด (มหาชน)"





Hooninside

Hooninside

04.10.2024 /Friday/ #1360

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ

# SPECIAL HOONINSIDE

www.hooninside.com

## แบงก์กรุงศรี

เสริมทัพกลุ่มผลิตภัณฑ์สินเชื่อธุรกิจเพื่อความยั่งยืน

### ปล่อย 2 ผลิตภัณฑ์ใหม่บุกตลาด

กรุงศรี (ธนาคารกรุงศรีอยุธยา จำกัด (มหาชน)) เดินหน้าหนุน SME สู่ความยั่งยืน เต็มกำลัง ด้วยการเปิดตัว 2 ผลิตภัณฑ์ใหม่ ภายใต้กลุ่มผลิตภัณฑ์สินเชื่อ SME เพื่อความยั่งยืน หรือ Krungsri SME Sustainability Loan for All ที่ตอบโจทย์ความต้องการด้านการดูแลสิ่งแวดล้อมของธุรกิจได้อย่างครอบคลุม ได้แก่ "Krungsri SME Sustainability Businesses" สำหรับธุรกิจที่สนับสนุนความยั่งยืน และ "Krungsri SME for PPA" สำหรับธุรกิจที่ทำการลงทุนผลิตและขายไฟฟ้าจากพลังงานแสงอาทิตย์ โดยยังคงชดเชยดอกเบี้ย 3.5% ต่อปี 2 ปีแรก และมีเป้าหมายสำหรับกลุ่มผลิตภัณฑ์สินเชื่อ SME เพื่อความยั่งยืนภายในปี 2567 ไว้ที่กว่า 4,500 ล้านบาท

krungsri  
กรุงศรีA member of MUFG  
a global financial group

นางสาวดวงมล ลิ้มปึงทพิทย์ ประธานคณะเจ้าหน้าที่ด้านลูกค้าธุรกิจ SME ธนาคารกรุงศรีอยุธยา จำกัด (มหาชน) กล่าวว่า "ความยั่งยืนเป็นโจทย์ใหญ่สำหรับทุกกลุ่มประเภทธุรกิจ รวมทั้งผู้ประกอบการ SME กรุงศรี ในฐานะสถาบันการเงินที่มีความรับผิดชอบ เราตระหนักถึงบทบาทในการเป็นหนึ่งกลไกที่ช่วยสนับสนุนและผลักดันให้ธุรกิจปรับตัวและเปลี่ยนแปลงสู่เส้นทางของความยั่งยืนได้อย่างราบรื่น จึงได้ออกแบบกลุ่มผลิตภัณฑ์สินเชื่อ Krungsri SME Sustainability Loan for All ซึ่งถือเป็นซีรีส์ของผลิตภัณฑ์สินเชื่อเพื่อความยั่งยืนสำหรับลูกค้า SME ในแต่ละกลุ่มที่มีความต้องการแตกต่างกัน ด้วยดอกเบี้ยพิเศษที่ 3.5% ต่อปี 2 ปีแรก ภายใต้โจทย์หลักคือเพื่อช่วยบริหารจัดการต้นทุนทางการเงินที่เกิดขึ้น ให้ธุรกิจเป็นมิตรต่อสิ่งแวดล้อม เป็นเรื่องที่ยั่งยืน และส่งผลกระทบต่อต้นทุนทางธุรกิจน้อยที่สุด โดยก่อนหน้านี้กรุงศรีได้นำเสนอผลิตภัณฑ์สินเชื่อ 2 ตัวแรกไปแล้ว ได้แก่ Krungsri SME Solar Rooftop เพื่อสนับสนุนการใช้พลังงานทางเลือก และ Krungsri SME Transition Loan เพื่อสนับสนุนให้ SME สามารถปรับตัวและเปลี่ยนผ่านสู่เส้นทางของความยั่งยืนได้อย่างราบรื่น"

"ในครั้งนี้ กรุงศรีได้เปิดตัวเพิ่มอีก 2 ผลิตภัณฑ์ ได้แก่ Krungsri SME Sustainability Businesses สินเชื่อสำหรับ SME ที่ดำเนินธุรกิจที่สนับสนุนความยั่งยืน และ Krungsri SME for PPA สินเชื่อเพื่อธุรกิจที่ทำการลงทุนผลิตและขายไฟฟ้าจากพลังงานแสงอาทิตย์ในรูปแบบโซลาร์เซลล์ ซึ่งทำให้เราสามารถตอบโจทย์ความต้องการของผู้ประกอบการ SME ได้ครอบคลุมมากยิ่งขึ้น ทั้งในส่วนของผู้ประกอบการที่อยู่ในธุรกิจที่สนับสนุนความยั่งยืนโดยตรง และผู้ประกอบการที่อยู่ในธุรกิจทั่วไป ที่ต้องการเปลี่ยนผ่านสู่ความยั่งยืนและมีความต้องการที่จะปรับปรุงหรือลงทุนในกิจการเพิ่มเติมเพื่อช่วยลดการปล่อยก๊าซเรือนกระจก ลดปัญหาภาวะโลกร้อน หรือช่วยอนุรักษ์ทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม รวมถึงลดต้นทุนค่าใช้จ่ายในการทำธุรกิจ"



บริษัท นอร์ทอีส รับเบอร์ จำกัด (มหาชน)

Tel. 0-4466-6928, 0-4466-6929

www.nerubber.com



04.10.2024 /Friday/ #1360

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สโตร์กล้วยๆ

# SPECIAL HOONINSIDE

www.hooninside.com

## แบงก์กรุงศรี

เสริมทัพกลุ่มผลิตภัณฑ์สินเชื่อธุรกิจเพื่อความยั่งยืน

### ปล่อย 2 ผลิตภัณฑ์ใหม่บุกตลาด



ทั้งนี้ กลุ่มผลิตภัณฑ์สินเชื่อ Krungsri SME Sustainability Loan for All ประกอบไปด้วย 4 ผลิตภัณฑ์สินเชื่อเพื่อความยั่งยืน ดังนี้

**Krungsri SME Sustainability Businesses** สินเชื่อธุรกิจเพื่อสนับสนุนความยั่งยืน สำหรับธุรกิจที่เป็นผู้ผลิต ผู้ติดตั้ง ผู้ค้าผลิตภัณฑ์ หรือผู้ให้บริการ solution เพื่อสร้างความยั่งยืน อาทิ ธุรกิจผลิตมอเตอร์ไฟฟ้า ธุรกิจติดตั้งฉนวนกันความร้อน ธุรกิจติดตั้ง

**Solar Cell ธุรกิจ ติดตั้ง EV Charger** ธุรกิจพลังงานสะอาด ธุรกิจยานยนต์ไฟฟ้า ธุรกิจรีไซเคิล เพื่อใช้เป็นเงินทุนเพิ่มเติมเพื่อรองรับการขยายกิจการหรือต่อยอดธุรกิจที่ทำอยู่ โดยให้วงเงินสูงถึง 100% ทั้งในรูปแบบของวงเงินสินเชื่อระยะยาว ผ่อนชำระได้สูงสุด 10 ปี หรือเงินทุนหมุนเวียนช่วยเสริมสภาพคล่อง อัตราดอกเบี้ยเริ่มต้น 3.5% ต่อปี สำหรับ 2 ปีแรก

**Krungsri SME for PPA** สินเชื่อเพื่อธุรกิจ PPA (Power Purchase Agreement) สำหรับธุรกิจที่ทำการลงทุนผลิตและขายไฟฟ้าจากพลังงานแสงอาทิตย์ในรูปแบบโซลาร์เซลล์ โดยมีสัญญาซื้อขายไฟให้กับผู้ใช้งานซึ่งเป็น

หน่วยงานขนาดใหญ่ อาทิ รัฐวิสาหกิจ โรงพยาบาล เป็นต้น ให้วงเงินสินเชื่อสูงถึง 80% ของมูลค่าโครงการ อัตราดอกเบี้ยเริ่มต้น 3.5% ต่อปีสำหรับ 2 ปีแรก

**Krungsri SME Transition Loan** สินเชื่อธุรกิจเพื่อการเปลี่ยนผ่านสู่ความยั่งยืน สำหรับธุรกิจทั่วไปที่ต้องการลงทุนเพื่อการบริหารจัดการด้านสิ่งแวดล้อม การประหยัดพลังงาน และลดการปล่อยก๊าซเรือนกระจก อาทิ การลงทุนระบบบำบัดน้ำเสีย การสร้างหรือปรับปรุงอาคาร/โรงงานเพื่อประหยัดพลังงาน การลงทุนโครงการอสังหาฯ ที่เป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อม การลงทุนด้านพลังงานทดแทน เป็นต้น โดยให้วงเงินสูงถึง 100% ตามศักยภาพของธุรกิจ พร้อมระยะเวลาผ่อนชำระสูงสุด 10 ปี อัตราดอกเบี้ยเริ่มต้น 3.5% ต่อปีสำหรับ 2 ปีแรก

**Krungsri SME Solar Rooftop** สินเชื่อโซลาร์รูฟท็อปเพื่อธุรกิจ สำหรับการลงทุนติดตั้งโซลาร์รูฟ ในธุรกิจ เพื่อสนับสนุนธุรกิจใช้พลังงานทางเลือก อีกทั้งยังช่วยประหยัดค่าใช้จ่ายด้านพลังงานจากการใช้พลังงานสะอาด โดยให้วงเงินสินเชื่อสูงสุด 100% ของมูลค่าลงทุน

พร้อมระยะเวลาผ่อนชำระสูงสุด 8 ปี อัตราดอกเบี้ยเริ่มต้น 3.5% ต่อปีสำหรับ 2 ปีแรก

"เพื่อรองรับความต้องการของผู้ประกอบการ SME กรุงศรีได้จัดเตรียมวงเงินรวมสำหรับกลุ่มสินเชื่อดังกล่าวจำนวนกว่า 4,500 ล้านบาท โดยหวังว่าผลิตภัณฑ์ดังกล่าวจะช่วยส่งเสริมสนับสนุนการมีส่วนร่วมของภาคธุรกิจในการตอบสนองกับปัญหาภาวะโลกร้อน และช่วยเสริมทัพธุรกิจเพื่อความยั่งยืนให้แข็งแกร่งยิ่งขึ้น ซึ่งนอกเหนือจากการสนับสนุนทางการเงินแล้ว กรุงศรียังพร้อมติดตามหาทางปัญญาดูแลการสร้างความรู้ ความเข้าใจ รวมถึงให้คำแนะนำในการปรับตัวสู่ธุรกิจคาร์บอนต่ำผ่านงานสัมมนาและกิจกรรมอื่นๆ อย่างต่อเนื่อง"

นางสาวดวงกมล กล่าวปิดท้าย

สำหรับผู้ประกอบการที่สนใจ สามารถศึกษารายละเอียดข้อมูลเพิ่มเติมหรือสอบถามข้อมูลได้ที่สาขาของธนาคาร หรือติดต่อผู้จัดการธุรกิจสัมพันธ์หรือศูนย์บริการลูกค้าธุรกิจ กรุงศรี โทร. 02-626-6262 โดยเงื่อนไขเป็นไปตามที่ธนาคารกำหนด



บริษัท นอร์ทอีส รับเบอร์ จำกัด (มหาชน)

Tel. 0-4466-6928, 0-4466-6929

www.nerubber.com



04.10.2024 /Friday/ #1360

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ

**SPECIAL HOONINSIDE**  
www.hooninside.com

# KTMS

**โค้งสุดท้ายของปี บุก 2 สาขาใหม่  
พร้อมยอดขายได้ปีนี้แตะ 600 ล้านบาท**

บมจ.เคที เมดิคอล เซอร์วิส "KTMS" เดินเกมรุก เจาะสาขาใหม่เพิ่ม 2 แห่ง เสริมข่าวดีช่วงโค้งสุดท้ายของปี (Q4/67) เล็งเปิดศูนย์ฟอกเลือดด้วยเครื่องไตเทียม ปักหมุดเพิ่มอีก 2 สาขา ในภาคตะวันออกเฉียงเหนือ หวังรองรับปริมาณผู้ป่วยที่ต้องเข้ารับการรักษาในการฟอกเลือดด้วยเครื่องไตเทียมพุ่งขึ้นต่อเนื่อง พร้อมตอกย้ำรายได้รวม ปี 2567 แตะระดับ 600 ล้านบาท ตามแผนที่วางไว้

นางสาวกาญจนา พงศ์พัฒนเดชา ประธานเจ้าหน้าที่บริหาร บริษัท เคที เมดิคอล เซอร์วิส จำกัด (มหาชน) "KTMS" ผู้นำด้านการให้บริการฟอกเลือดด้วยเครื่องไตเทียม และระบบผลิตน้ำบริสุทธิ์สำหรับ การฟอกเลือดด้วยเครื่องไตเทียมรวมทั้งการขาย และการให้บริการที่เกี่ยวข้องกับการแพทย์อย่างครบวงจร (One-stop Services) เปิดเผยว่า บริษัทฯ ยังมุ่งเน้นการขยายสาขา และเพิ่มเครื่องไตเทียม เพื่อกระจาย ให้ครอบคลุมทั่วทุกภูมิภาคของประเทศ ทั้งในภาคเหนือ, ภาคใต้, ภาคอีสาน และภาคกลาง รวมถึงในเขตเมือง และในเขตอำเภอ เพื่อให้ผู้ป่วยที่รอเข้ารับการรักษาใกล้ศูนย์ฟอกเลือดด้วยเครื่องไตเทียมมากที่สุด



โดยล่าสุด บริษัทฯ เตรียมเปิดศูนย์ฟอกเลือดด้วยเครื่องไตเทียม แห่งใหม่ในภาคตะวันออกเฉียงเหนือเพิ่มอีก 2 สาขา ภายในไตรมาส 4/2567 โดย แห่งที่ 1 ซึ่งโรงพยาบาลมีเตียงสำหรับรองรับการให้บริการรักษา จำนวน 16 เตียง โดยเตรียมเปิดให้บริการ เมื่อวันที่ 1 ตุลาคม 2567 และ แห่งที่ 2 มีเตียงสำหรับรองรับการให้บริการรักษา จำนวน 8 เตียง จะเปิดให้บริการภายในวันที่ 1 พฤศจิกายน 2567 นี้ โดยบริษัทฯ จะเริ่มทยอยรับรู้รายได้จากการให้บริการรักษาของทั้ง 2 สาขา เข้ามาตั้งแต่ Q4/67 เป็นต้นไป

ซึ่งการเปิด 2 สาขา ดังกล่าวเป็นไปตามแผนที่บริษัทฯ ได้วางกลยุทธ์ไว้ตั้งแต่ต้นว่าจะมีการขยายสาขาเพิ่ม 3 - 4 สาขา และเครื่องไตเทียม ประมาณ 54 - 98 เครื่องในครึ่งหลังของปีนี้ ณ ไตรมาส 2/2567 มีหน่วยไตเทียมจำนวน 31 สาขา (จำนวนเครื่องไตเทียม 419 เครื่อง) ประกอบด้วย กรุงเทพมหานคร 2 สาขา ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ 14 สาขา ภาคตะวันตก 3 สาขา ภาคเหนือ 5 สาขา ภาคกลาง 2 สาขา ภาคตะวันออก 2 สาขา และภาคใต้ 3 สาขา ซึ่งสอดคล้องกับการขยายสาขาการให้บริการฟอกเลือดด้วยเครื่องไตเทียม ทั้งในรูปแบบคลินิกเวชกรรม เฉพาะทางไตเทียม (คลินิก หรือ Stand-Alone) และหน่วยไตเทียมในโรงพยาบาล (หน่วยไตเทียม หรือ Outsource)



www.tmill.co.th

บริษัท ที เอส ฟลาวมิลล์ จำกัด (มหาชน) Tel. 0-2017-9999





Hooninside



Hooninside

04.10.2024 /Friday/ #1360

รู้ลึกจริง คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ

**SPECIAL HOONINSIDE**  
www.hooninside.com

# KTMS

**โค้งสุดท้ายของปี บุก 2 สาขาใหม่  
พร้อมขยายได้ปีนี้แตะ 600 ล้านบาท**

สำหรับ บริษัท เนโพร วิชั่น จำกัด (NEP) ภายใต้การให้บริการฟอกเลือดด้วยเครื่องไตเทียม ในรูปแบบคลินิกเวชกรรมเฉพาะทางไตเทียม (คลินิก หรือ Stand-Alone) ณ ไตรมาส 2/2567 มีหน่วยไตเทียมจำนวน 2 สาขา (จำนวนเครื่องไตเทียม 20 เครื่อง) ประกอบด้วย ภาคเหนือ 1 สาขา และภาคตะวันตก 1 สาขา

อย่างไรก็ตาม จากแผนกลยุทธ์ในการขยายสาขาเพิ่มเติมตั้งแต่ต้นปี 2567 ที่ผ่านมา ประกอบด้วย ภาคกลาง 2 สาขา ภาคใต้ 1 สาขา ภาคตะวันตก 2 สาขา และภาคเหนือ 1 สาขา และ ล่าสุดที่เตรียมเปิดอีก 2 สาขา ประกอบกับโอกาสการสร้างการเติบโตของ บริษัท เออร์วิง คอร์ปอเรชั่น จำกัด หรือ IRV (บริษัทย่อย) ให้บริการออกแบบ ติดตั้งระบบผลิตน้ำบริสุทธิ์ ระบบบำบัดน้ำเสีย สถานพยาบาล ฟอกเลือดด้วยเครื่องไตเทียม และการบำรุงรักษาระบบ ซึ่งปัจจุบันได้รับคำสั่งซื้องานติดตั้งระบบน้ำจากลูกค้าแล้ว จำนวน 14 โครงการ มูลค่ารวม 13.60 ล้านบาท และงานปรับปรุงหน่วยไตเทียม 1 โครงการมูลค่ารวม 4.19 ล้านบาท และ บริษัท เมดิคอล วิชั่น จำกัด หรือ MV (บริษัทย่อย) ให้บริการออกแบบและติดตั้ง อุปกรณ์ท่อลมรับ-ส่ง สิ่งส่งตรวจทางการแพทย์ ซึ่งปัจจุบันได้รับคำสั่งซื้องานติดตั้งท่อลมรับ-ส่ง สิ่งส่งตรวจทางการแพทย์จากลูกค้าแล้ว 6 โครงการ มูลค่ารวม 9.52 ล้านบาท ซึ่งยอดคำสั่งซื้อของ IRV และ MV ขณะนี้อยู่ระหว่าง แผนดำเนินการติดตั้ง โดยคาดว่าจะติดตั้งแล้วเสร็จภายในครึ่งปีหลังนี้



ส่งผลให้บริษัทฯ คาดการณ์อัตราการเติบโตรายได้รวมของ KTMS ในปี 2567 แตะ 600 ล้านบาท ตามแผนที่บริษัทฯ วางไว้ซึ่งเป็นการตอกย้ำถึงการเป็นผู้นำด้านการให้บริการฟอกเลือดด้วยเครื่องไตเทียม แบบ One-stop Services ที่สามารถรองรับการให้บริการในทุกพื้นที่ครอบคลุมทุกมิติของการให้บริการเข้า รับการรักษา



www.tmill.co.th

บริษัท ที เอส ฟลาวมิลล์ จำกัด (มหาชน) Tel. 0-2017-9999





**รู้ลึก รู้จริง**

**คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ**



**Line : hooninside**